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trawa Śmiałek darniowy
Goldtau trax26
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax26

Kolor zielony

Opis produktu
  

Śmiałek darniowy goldtau
Deschampsia cespitosa goldtau

Śmiałek darniowy Deschampsia cespitosa "Goldtau" jest to odmiana słabiej rosnąca. Jej cenną zaletą jest utrzymywanie zielonych liści przez cały rok. Jest to roślina rosnąca w gęstych kępach, z licznymi wzniesionymi, dość sztywnymi źdźbłami. Blaszki liściowe ma ciemnozielone, płaskie, z silnie wystającymi i szorstkimi nerwami tworzą piękną, gęstą, rozłożystą rozetę o średnicy do 50 cm . Kwitnie
od czerwca do września, wytwarzając okazałe rozpierzchłe wiechy, od 10 do 50 cm długości.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: trawa ozdobna Śmiałek darniowy  Deschampsia cespitosa " Goldtau".

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość od 20 do 150 cm. 

Kwiaty:  bardzo ozdobne rozpierzchłe wiechy.

Kwitnienie: kwitnie od czerwca do września.

Liście: ciemnozielone, płaskie, z silnie wystającymi i szorstkimi nerwami. 

Pokrój: Bylina tworząca gęste, zbite kępy. 

Stanowisko: wymaga stanowisk słonecznych słonecznych.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań co do gleby. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, odporna na mróz.

Roślina wieloletnia, bardzo łatwa w uprawie jest ozdobą ogrodu przez cały rok. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kolorowe dywany. Z niskich i kępkowatych gatunków oraz odmian traw ozdobnych, dorastających do wysokości 30 cm, można tworzyć efektowne jedno- lub wielobarwne dywany. Warto również zestawiać je z niewielkimi bylinami lub kępami wrzosów. Polecane są też na skalniaki, suche murki kwiatowe oraz do ogrodów na dachach.

Trawy są wiatropylne, dlatego ich kwiatostany mają tak delikatną budowę i poruszają się nawet przy najmniejszym wietrze. Podobnie jak całe kępy, które nigdy nie pozostają w bezruchu. Szelest i rytmiczne kołysanie, przypominające ruch morskich fal, wprowadza do ogrodu atmosferę harmonii i spokoju.

Łany liści i puszystych kwiatostanów traw najpiękniej wyglądają w promieniach wschodzącego i zachodzącego słońca. Dlatego planując trawiastą rabatę, warto wziąć pod uwagę, jak i o których porach dnia będzie padać na nią światło.

NA FOTOGRAFII
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Śmiałek darniowy Deschampsia cespitosa goldtau

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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